
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/
Одјава

Забел
ешка

Отворено Првенство на Македонија Мондано Тенис Клуб Скопjе Димитар Шоповски Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Астибо Штип Панче Арсов Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Битола Битола Даниел Станковски Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Неготино Неготино Кире Лазов Машки Пријава 30+
Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Неготино Неготино Александар Богевски Машки Пријава 30+
Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Неготино Неготино Александар Лазовски Машки Пријава 30+
Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Неготино Неготино Костадин Петров Машки Пријава 30+
Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Нет Струмица Панче Илиев Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Нет Струмица Ване Андонов Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Нет Струмица Јордан Василев Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија Црна Река Кавадарци Лазар Мицев Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија Црна Река Кавадарци Даниел Огненовски Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија Црна Река Кавадарци Дарко Костески Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија Црна Река Кавадарци Душан Јовановски Машки Пријава 30+

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Астибо Штип Ѓорѓи Стојковски Машки Пријава 30+ 

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Астибо Штип Мартин Стојмировски Машки Пријава 30+ 

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Неготино Неготино Јоцо Митев Машки Пријава 50+

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Неготино Неготино Стојко Рамов Машки Пријава 50+

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Нет Струмица Панче Илиев Машки Пријава 50+

Отворено Првенство на Македонија Тениски клуб Астибо Штип Зоран Петров Машки Пријава 50+ 


